

Specification Sheet and Product Handling

I. Product Information

Name of Product	Sugar Free Triple Sec
Color of Product	Clear to Pale Yellow
Product Reference Number	M-FS044F
Kosher	Yes
Halal	No
Organic	No

II. Ingredient Statement

Water, Erythritol, Natural Flavor, Citric Acid, Cellulose Gum, Sucralose (Splenda Brand as Sweetener), Potassium Sorbate (Preservative).

III.

Nutritional Facts		
Serving Size 1 fl oz (30mL)		
Servings Per Container 0		
Amount per Serving		
Calories 0	Calories From Fat 0	
% Daily Value*		
Total Fat	0 g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	0mg	0%
Total Carbohydrate	4g	1%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	0g	
Protein	0g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%	
Calcium 0%	Iron 0%	
* Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet.		

Nutritional Facts		
Serving Size 100g		
Amount per Serving		
Calories 9.12	Calories From Fat 0.00	
% Daily Value*		
Total Fat	g	0%
Saturated Fat	g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	0mg	0%
Total Carbohydrate	17.63g	0%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	0.05g	
Protein	0g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%	
Calcium 0%	Iron 0%	
* Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet.		

IV. **Technical Data:**

<u>Type of Analysis</u>	<u>Target</u>	<u>Method</u>
Density	1.053	Density Meter at 20 °C
pH	4.50	pH Meter at 25 °C
Acidity g/L	2.3	Titrateable Acidity at 25 °C

V. **Microbiological Information:**

- A. Yeast Mold <10/g
- B. Total Plate Count <100/g

VI. **Packaging:**

Package Composition

- A. 4 pack white corrugated box with Monin logo
- B. Plastic Bottles with Plastic Tamper Evident Cap
- C. 4 - 1 Liter PET Bottles

VII. **Recommended Storage and Shelf Life:**

- A. Store at 65 to 80 °F
- B. Shelf Life of 18 Months (Unopened)

VIII. Allergens:

USA Allergen List	Present in this Product	Manufactured on Same Line	Stored or Used in Facility
Peanuts or Peanut Products	No	Yes	Yes
Tree Nuts	No	Yes	Yes
Milk or Milk Products	No	No	No
Eggs or Egg Products	No	No	No
Soybeans or Soybean Products	No	No	No
Wheat or Wheat Products	No	No	No
Fish	No	No	No
Shellfish, Mollusks or Derivatives	No	No	No